CÔNG TY CP CHẾ TẠO BIẾN THẾ VÀ VẬT LIỆU ĐIỆN HÀ NỘI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	--------------------------
	-----------------

	Số : 65 /2012  /BC-HĐQT

Theo PL số 3 TT52/2012
	               Hà Nội, ngày 15  tháng 1 năm 2013

BÁO CÁO TÌNH HÌNH QUẢN TRỊ CÔNG TY

6 tháng cuối Năm 2012
	Kính gửi:
	·  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

	·  Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

-Tên công ty đại chứng: CTCP Chế tạo biến thế và Vật liệu điện HN

-Địa chỉ : số 11-Đường K2-TT cầu diễn-Từ liêm -HN

-Vốn điều lệ : 35 tỷ đồng

-Mã  chứng khoán : BTH
I. Hoạt động của Hội đồng quản trị:
- Các cuộc họp của HĐQT:
	STT
	Thành viên HĐQT
	Chức vụ
	Số buổi họp tham dự
	Tỷ lệ
	Lý do không tham dự

	1
	Đoàn Thế Dũng
	Uỷ viên
	4
	100%

	2
	Trần Ngọc Minh
	Chủ tịch
	4
	100%
	Thay Ông Tiếu từ 28/03/2012

	3
	Trương Thanh Hà
	Uỷ viên
	4
	100%
	Uỷ quyền Ô Nguyễn Trọng Tiếu

	4
	Nguyễn Tiến Vinh
	Uỷ viên
	4
	100%

II. Các nghị quyết của Hội đồng quản trị:
	STT
	Số nghị quyết
	Ngày
	Nội dung

	1
	47/2012/NQ-HĐQT
	13/10/2012
	Thông qua chủ trương sắp xếp lại lao động

	2
	51/2012/NQ-HĐQT
	17/11/2012
	Phê duyệt danh sách 76 người dôi dư

	3
	56/2012/NQ-HĐQT
	06/12/2012
	Chầp thuận ông Trần Long Trí  nghỉ chế độ

	4
	62/2012/NQ-HĐQT
	20/12/2012
	Bổ nhiệm có thời hạn ông Nguyễn Ngọc Minh làm Tổng giám đốc từ 01/01/2013

III. Thay đổi danh sách về ngườicó liên quan của công ty đại chúng theo quy định tài khoản 34 điều 6 luật CK: (báo cáo 6 tháng)
· Nghị quyết số 56/2012/CTBT-HĐQT Chấp thuận  cho ông Trần Long Trí  thôi giữ chức Tổng giám đốc để nghỉ chế độ từ ngày 01/01/2013
· Nghị quyết số 62/2012-NG-HĐQT  bổ nhiệm có thời hạn ông Nguyễn Ngọc Minh giữ chức Tổng giám đốc từ ngày 01/01/2013
	STT
	Tên
	Tài khoản
	Chức vụ
	Số CMNN
	Ngày cấp
	Nơi cấp
	Địa chỉ
	Số CP cuối kỳ
	Tỷ lệ sở hữu

	1
	Trần Ngọc Minh

	Chủ tịch HĐQT
	011389056
	28/10/2003
	HN
	số 6Hồ Xuân Hương –HN
	36.666
	1.05%

IV. Giao dịch của cổ đông nội bộ/ cổ đông lớn và người liên quan:
1 Danh sách cổ đông nội bộ và người có liên quan

	STT
	Tên
	Tài khoản
	Chức vụ
	Số CMNN
	Ngày cấp
	Nơi cấp
	Địa chỉ
	Số CP cuối kỳ
	Tỷ lệ sở hữu

2 Giao dịch cổ phiếu
	STT
	Người thực hiện giao dịch
	Quan hệ với cổ đông nội bộ/cổ đông lớn
	Số cổ phiếu sở hữu đầu kỳ
	Số cổ phiếu sở hữu cuối kỳ
	Lý do tăng, giảm (mua, bán, thưởng...)

	Số cổ phiếu
	Tỷ lệ
	Số cổ phiếu
	Tỷ lệ

	1
	Đoàn Thế Dũng
	Uỷ viên HĐQT kiêm
	36.471
	1,04%
	36.471
	1,04%

	Đoàn Hương Sơn
	Con
	37.966
	1,08%
	37.966
	1,08%

	2
	Trần Ngọc Minh
	Chủ tịch HĐQT
	36.666
	1,05%
	36.666
	1,05%

	3
	Trương Thanh Hà
	Uỷ viên HĐQT
	70.451
	2,01%
	70.451
	2,01%

	Trương Thị Hương Lan
	Chị
	19.666
	0,56%
	19.666
	0,56%

	TrươngĐức Ngân
	Bố
	63.766
	1.82%
	63.766
	1,82%

	4
	Nguyễn Tiến Vinh
	Uỷ viên HĐQT

	5
	Phạm Tuấn Anh
	Trưởng ban kiểm soát
	100
	0,002%
	100
	0,002%

	6
	Trần Thị Thược
	Uỷ viên Ban kiểm soát
	17.600
	0,5%
	17.600
	0,5%

	7
	Lê Vân Anh
	Uỷ viên Ban kiểm soát
	10.133
	0,29%
	10.133
	0,29%

  CHỦ TỊCH HĐQT

Nơi nhận:
· Như trên

· Lưu: VT, TV

                                                                                      TRẦN NGỌC MINH